em face da SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT
S.A., ambos devidamente qualificados.
Antes mesmo de ser intimada para pagar voluntariamente o débito, a parte
executada compareceu espontaneamente nos autos e depositou em juízo a
quantia de R$ 7.152,90 (sete mil cento e cinquenta e dois reais e noventa
centavos), que considerada adequada à por fim ao cumprimento de sentença.
A parte exequente manifestou-se acerca do referido depósito por meio da petição
de Id 15877896, não se opondo ao valor pago e requerendo a liberação em seu
favor.